- SdM - REG.UFF. - USCITA - Prot. n. 202300958 del 03-11-2023

Wessi

L ﬁ}};}ﬁfﬁisrratore Delegato
DECISIONE DI CONTRARRE

In virtd della nomina & dei relativi poteri conferitigli dal Consiglio di Amministrazione della Societa in
data 27 giugno 2023,

VISTO il Decreto-Legge 8 luglio 2002, n. 138, convertito dalla Legge 8 agosto 2002, n. 178;

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 20186, n. 50 e s.m.i.;

VISTQ il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

TENUTO CONTO che & necessario dotare 'Amministratore Delegato di una linea telefonica mobile
societaria mantenendo inalterato il numero in modo da garantire continuitd nei contatti;
CONSIDERATO che attualmente il fornitore TIM & aggiudicatario della convenzione Consip Mobile 8;
& stato individuato nello stesso gestore la soluzione pit adatta per assicurare continuita nella gestione;
CONSIDERATO che le tariffe applicate saranno le medesime di quelle in convenzione;

ACCERTATO che la disponibilita finanziaria della Societa & congrua per accogliere la spesa stimata
per l'affidamento in esame.

DISPONE

1. affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 — comma 1 — [ett. b) del D.Igs. 36/2023, per una
spesa complessiva stimata di € 1.020,00,00 (millezeroventi,00) comprendente anche le
tasse di concessione governativa per le aziende;

2. il Responsabile unico del progetto di cui all’art. 15 del d.Igs. 36/2023 & il Sig. Domenico
Prestanicola

Pietro Ciucci

Strelfo of Messina S.p.A. - Socleld soggelta all’ altivita di direzione e coordinamenio deli’ ANAS S.p.A  Via Marsala. 27 — 60185 Roma
fel. 06868261 — E-mail: info@siretiodimessina.it— P.e.c.. info@pec. strelfodimessina. it
Cap. Soc. € 383.179.794.00 - Reg. imprese di Roma N. 4643/81 - RE.A. 477577
Cod. Fisc. 05104310585 ~ Fart. iva 01356791002



